Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 251

(МБДОУ – детский сад № 251) Лицензия № 15733 от 23.03.2012 г.

620014 г. Екатеринбург, Папанина, 24 тел./факс  8(343) 368-47-88(33)

Приказ № 52/1-о / доп

от 01.10.2021 г.

Об утверждении стоимости платных услуг

в МБДОУ-детский сад № 251 на 2021-2022 учебный год

С целью осуществления образовательной деятельности в МБДОУ - детский сад

№ 251 по заданиям родителей за счёт средств физических лиц по договорам об

оказании платных образовательных услуг, на основании Федерального Закона от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Закона РФ «О защите прав

потребителей», Постановления Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об

утверждении правил оказания платных образовательных услуг» и иными

нормативными актами РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимости платных услуг МБДОУ-детского сада № 251 с

01.10.2021 по 31.05.2022

Наименование платной услуги/ кол-во занятий

Цена (руб.)

Раннее обучение чтению /4 занятия в месяц 1 400 руб. 00 коп.

Заведующий МБДОУ №251

Козлова Н.Н.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-14T14:23:34+0500